［書式例］開催通知

第１９回神南クラブ発第　　号

平成　年　月　日

　　　神南　花子　　殿

神南総合型地域スポーツクラブ

クラブ代表　　神南　太郎

平成○○年度第１回設立準備委員会への出席について（依頼）

　平素より本会諸事業に対して、格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

　さて、標記会議を別紙要項により開催いたします。

　つきましては、ご多忙の折誠に恐縮とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１． 開催日時
平成　　年　　月　　日（　） １９：００〜２０：３０

２． 開催場所
××公民館　２階

３． 出 席 者
神南総合型地域スポーツクラブ設立準備委員会

４． 議事内容
①○○スポーツクラブ視察について

②交流大会実施について

③その他

５． そ の 他
欠席される場合は、事前に連絡をください。

連絡先；担当 神南太郎　ＴＥＬ ○○○○−○○○○

＊欠席された方には、後日、議事報告書を送付いたします。